106-3484 STAGING KOW000234912 90.00 100 100 61.07 6107.10 6.00 366.43 6.00 366.43 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6839.95

3 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING KOW000251336 62.00 40 40 39.93 1597.28 9.00 143.76 9.00 143.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1884.79

Total: 440 440 13811.48 876.61 876.61 0.00 0.00 0.00 15564.69

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Five Hundred and Sixty Four and Sixty Nine paisa Only